DIREÇÃO DO CFP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL CFP Nº 58, DE 19 DE OUTUBRO DE 2017

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a homologação Ad Referendum pelo CEPE, no dia 19/10/2017, do

RESULTADO FINAL para área: Teoria e Metodologia da História, do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Substituto, regido pelo EDITAL CFP Nº 47, DE 28 DE AGOSTO DE

2017, publicado no Diário Oficial da União em 01 de setembro de 2017, seção 3, página 68.

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Eliana de Souza Rolim 9,3 APROVADA E CLASSIFICADA

Laércio Teodoro da Silva  8,8 APROVADO

Almair Morais de Sá  8,5 APROVADO

Nadja Claudinale da Costa Claudino  7,0 APROVADA

1

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

DIRETOR